AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 199
2 198
3 98
4 51
5 76
6 188
7 204
8 197
9 71
10 189
11 187
12 132
13 196
14 215
15 206
n.P. 58
n.P. 66
n.P. 125
n.P. 133
n.P. 155
n.P. 158
n.P. 231
12.08.2021 22:12

Ergebnisse

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

Class Sponsor: Jacqueline Korioth
2360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding Amateur

AQHA Show 1
Helga Hommel

Name des Pferdes

RR Party Of One
Loping N The Shadows
Im Yours To Keep

BabysGotherRayBansOn

An Awesome VP

KM Movin So Sudden
Smart Matt O Lena
Cocky Tabuluga

Only Guns N Roses
Only Because Im Cool
Power in the Canyon
A Good Sunset
Marlanas Promotor
Funny Little BH
Prettymutchgoldenjac
Potentializing

Lion on the Beach
The Fire Starter

GC Impressionoflove
Tel Me Im Good

A New Wonderboy
ShezAValentinesAngel

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

8.8.-15.8.2021
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Barre, Jan Niklas
Bartholatus, Valerie Elisabeth
Fischer, Leonie

Schenkel, Verena

Schranz, Jennifer

Vincent, Alan

Rautenberg, Myra
Bartholatus, Valerie Elisabeth
Bassing, Mirja

Vincent, Alan

Gillioz, Sophie

Schorno, Pia

Bartholatus, Jessica Dorothea
Giesecke, Andrea

Platteter, Isabella

Pfeifer, Laura

Flesch, Bernhard

Kraack, Laura

Schleiniger, Jonas

Kalat, Milena

Winkler, Vanessa

Peeters, Sylvie



AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 199
2 76
3 51
4 187
5 196
6 188
7 198
8 197
9 204
10 98
11 71
12 189
13 158
14 215
15 132
n.P. 58
n.P. 66
n.P. 125
n.P. 133
n.P. 155
n.P. 206
n.P. 231
12.08.2021 22:12

Ergebnisse

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

Class Sponsor: Jacqueline Korioth
2360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding Amateur

AQHA Show 2
Cedric Leroux

Name des Pferdes

RR Party Of One
An Awesome VP

BabysGotherRayBansOn

Power in the Canyon
Marlanas Promotor
KM Movin So Sudden
Loping N The Shadows
Cocky Tabuluga

Smart Matt O Lena

Im Yours To Keep
Only Guns N Roses
Only Because Im Cool
A New Wonderboy
Funny Little BH

A Good Sunset
Potentializing

Lion on the Beach

The Fire Starter

GC Impressionoflove
Tel Me Im Good
Prettymutchgoldenjac
ShezAValentinesAngel

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

8.8.-15.8.2021
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Barre, Jan Niklas

Schranz, Jennifer

Schenkel, Verena

Gillioz, Sophie

Bartholatus, Jessica Dorothea
Vincent, Alan

Bartholatus, Valerie Elisabeth
Bartholatus, Valerie Elisabeth
Rautenberg, Myra

Fischer, Leonie

Bassing, Mirja

Vincent, Alan

Winkler, Vanessa

Giesecke, Andrea

Schorno, Pia

Pfeifer, Laura

Flesch, Bernhard

Kraack, Laura

Schleiniger, Jonas

Kalat, Milena

Platteter, Isabella

Peeters, Sylvie



AMERICAN
QUARTER
Q!
Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 199
2 76
3 187
4 204
5 196
6 51
7 198
8 188
9 197
10 98
11 71
12 158
13 215
14 189
15 206
n.P. 58
n.P. 66
n.P. 125
n.P. 132
n.P. 133
n.P. 155
n.P. 231
12.08.2021 22:12

Ergebnisse

Class Sponsor: Jacqueline Korioth
2360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding Amateur

AQHA Show 3
Sylvia Katschker

Name des Pferdes

RR Party Of One

An Awesome VP
Power in the Canyon
Smart Matt O Lena

Marlanas Promotor

BabysGotherRayBansOn

Loping N The Shadows
KM Movin So Sudden
Cocky Tabuluga

Im Yours To Keep
Only Guns N Roses

A New Wonderboy
Funny Little BH

Only Because Im Cool
Prettymutchgoldenjac
Potentializing

Lion on the Beach

The Fire Starter

A Good Sunset

GC Impressionoflove
Tel Me Im Good
ShezAValentinesAngel

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Barre, Jan Niklas

Schranz, Jennifer

Gillioz, Sophie

Rautenberg, Myra
Bartholatus, Jessica Dorothea
Schenkel, Verena
Bartholatus, Valerie Elisabeth
Vincent, Alan

Bartholatus, Valerie Elisabeth
Fischer, Leonie

Bassing, Mirja

Winkler, Vanessa

Giesecke, Andrea

Vincent, Alan

Platteter, Isabella

Pfeifer, Laura

Flesch, Bernhard

Kraack, Laura

Schorno, Pia

Schleiniger, Jonas

Kalat, Milena

Peeters, Sylvie

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

8.8.-15.8.2021



AMERICAN
QUARTER
Q
RE
Show:
Show #: AQHA Show 4
Richter: Ricky Bordignon
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 76 An Awesome VP
2 51 BabysGotherRayBansOn
3 198 Loping N The Shadows
4 197 Cocky Tabuluga
5 199 RR Party Of One
6 204 Smart Matt O Lena
7 196 Marlanas Promotor
8 187 Power in the Canyon
9 98 Im Yours To Keep
10 71 Only Guns N Roses
11 188 KM Movin So Sudden
12 158 A New Wonderboy
13 206 Prettymutchgoldenjac
14 132 A Good Sunset
15 189 Only Because Im Cool
n.P. 58 Potentializing
n.P. 66 Lion on the Beach
n.P. 125 The Fire Starter
n.P. 133 GC Impressionoflove
n.P. 155 Tel Me Im Good
n.P. 215 Funny Little BH
n.P. 231 ShezAValentinesAngel
12.08.2021 22:12

Ergebnisse

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

Class Sponsor: Jacqueline Korioth
2360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding Amateur

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

8.8.-15.8.2021
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Schranz, Jennifer

Schenkel, Verena
Bartholatus, Valerie Elisabeth
Bartholatus, Valerie Elisabeth
Barre, Jan Niklas
Rautenberg, Myra
Bartholatus, Jessica Dorothea
Gillioz, Sophie

Fischer, Leonie

Bassing, Mirja

Vincent, Alan

Winkler, Vanessa

Platteter, Isabella

Schorno, Pia

Vincent, Alan

Pfeifer, Laura

Flesch, Bernhard

Kraack, Laura

Schleiniger, Jonas

Kalat, Milena

Giesecke, Andrea

Peeters, Sylvie



